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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 449 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,48 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie w nowym budownictwie na zamkniętym osiedlu

Na sprzedaż piękne, przestronne mieszkanie o powierzchni 42.48 m², usytuowane na 2 piętrze w 3-
piętrowym bloku z 2013 roku przy ul. Wieniawskiego 12A w Tarnowie.

Nowoczesne budownictwo, teren zamknięty, doskonała lokalizacja – to tylko niektóre z jego atutów. Stan
idealny!

Lokal składa się z salonu z aneksem kuchennym, w pełni wyposażonej kuchni z drewnianą zabudową,
sypialni, przedpokoju z dużą szafą w zabudowie oraz łazienki z prysznicem.

Mieszkanie jest w pełni umeblowane i gotowe do zamieszkania.

Na podłogach położono gres, a jedynie w sypialni - panele. Dodatkowym atutem są zabudowane kaloryfery,
okna dwuszybowe z moskitierami od strony balkonu oraz loggia (6 m²), idealna do relaksu. Mieszkanie
posiada również klimatyzację.

Ekspozycja okien na wschód zapewnia dużą ilość naturalnego światła.

Czynsz wynosi około 500 zł przy jednej osobie.

W pobliżu znajduje się szkoła podstawowa nr 18 (3 min pieszo), Park Strzelecki (20 min spacerem),
przystanki komunikacji miejskiej, sklepy oraz punkty usługowe i gastronomiczne.

Cena 449 000 zł do negocjacji.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol 7/2025 Cena 449 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 42, 48 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Wieniawskiego Henryka

Nr domu 12A Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2013

Standard IDEALNY Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja TAK

Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Zmywarka TAK Osiedle zamknięte TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK
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Wodomierz TAK Certyfikat energetyczny TAK

Loggia TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


